教字[2003] 06号

关于核拨2003年教材编审委员会活动经费的通知

各学科教材编审委员会:

    根据校教字[2000]011号文件精神，为了继续支持各学科教材编审委员会开展工作，现将2003年的活动经费核拨如下。请各学科编审委员会负责人持指标卡（YLXXXX）于近期到办公楼225房间袁合同志处办理（电话3603984）。

	序号
	教材学科名称
	编委会负责人
	2003年核拨经费

	1
	商管学科
	方兆本
	3000元

	2
	计算机学科
	陈国良
	3000元

	3
	生物学科
	刘  兢
	3000元

	4
	物理学科
	程福臻
	3000元

	5
	地学学科
	郑永飞
	3000元

	6
	人文素质学科
	汤书昆
	3000元

	7
	外语学科
	张光前
	3000元

	8
	化学材料学科
	钱逸泰
	3000元

	9
	数学学科
	李尚志
	3000元

	10
	力学机械能源学科
	何世平
	3000元

	11
	电子自控学科
	朱近康
	3000元

	合计                                                  33000元

教务处

                                  二〇〇三年三月十七日